EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 19/2022

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 04/2022

CONTRATO: Nº 14/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: HYMAX DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO, TIPO SEDAN, ZERO KM, BRANCO,

FLEX (ÁLCOOL/GASOLINA), 1.0L TGDI 12V E POTÊNCIA 120 (ÁLCOOL OU

GASOLINA), AUTOMÁTICO, 04 PORTAS.

VALOR:  R$ 116.500,00 (CENTO E DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

PROPONENTES: 01 (UM)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS

Presidente da Câmara Municipal